農業委員会議事録（9 回）
　　　14 ：00 ～開会

　　　 令和3年2月26日西都市農業委員会委員会室に農業委員会を招集した。
　　   本日の出席委員は次のとおりである。

議席番号 議席番号

1 ○ 17 ○

2 ○ 18 ○

3 ○ 19 ○

4 ○ 20 ○

5 ○ 21 ○

6 ○ 22 ○

7 ○ 23 ○

8 ○ 24 ○

9 ○ 25 ○

10 ○ 26 ○

11 ○ 27 ○

12 ○ 28 ○

13 ○ 29 ○

14 ○ 30 ○

15 ○ 31 ○

16 ○ 32 ○

　本日の事務局の出席者は、次のとおりである。

本日の付議事項は、次のとおりである。

報告事項：農地改良届出について

議案第43号　  農地法第4条の規定による許可申請の承認について

議案第44号　  農地法第5条の規定による許可申請の承認について

議案第45号　  農地法第3条の規定による許可申請の許可について

議案第46号 　 農業経営基盤強化促進法第19条の規定による承認について（所有権、貸借権）

議案第47号 　 農業経営基盤強化促進法第19条の規定による承認について(農地中間管理権の取得)

議案第48号 　 証明書交付手続要領に基づく非農地の認定について

議案第49号 　 農業者年金経営移譲の確認について

係　　長 杉　尾　博　之 主　　査 山　村　直　美

主　　事 中　井　宏　至

職　　名 氏　　　　　名 職　　名 氏　　　　　名

局　　長 緒方　賢一郎 補　　佐 椎　原　昌　司

黒 岩 一 夫 青 山 直

長 友 一 四 郎 幸 森 敏

壹 岐 敏 秀 日 髙 豊 雄

桑 畑 徳 幸 小 川 善 嗣

齊 藤 典 男 関 谷 義 美

中 武 達 志 小 川 政 幸

川 﨑 ま り 子 佐 伯 誠

酒 井 信 二 横 瀬 純 子

佐 藤 裕 子 堤 重 人

今 井 妙 子 寺 原 弘 敏

池 野 康 己 中 武 茂

緒 方 秀 雄 荒 川 弘 人

松 浦 淳 一 郎 佐 々 木 四 郎

本 部 基 行 水 間 由 彦

清 水 博 昭 今 井 高 伸

氏　　　　　　名 出　　　欠 氏　　　　　　名 出　　　欠

湯 淺 幸 二 安 達 俊 輔